[image: герб вырезанный]
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	03.10.2023
	г. Ужур
	№ 35-238р

О награждении Почетной грамотой
Ужурского районного Совета депутатов

В соответствии с решением № 28-299р от 24.11.2008 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Ужурского районного Совета депутатов», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Ужурского районного Совета депутатов за многолетний добросовестный труд, профессиональное выполнение трудовых обязанностей, большой вклад в развитие отрасли сельского хозяйства в районе и в связи с празднованием Дня сельскохозяйственного работника:
[bookmark: _Hlk147216894]- Харланова Евгения Дмитриевича, управляющего 7-м отделением АО «Искра»;
- Беляевой Евгении Сергеевны, заведующей мясокомбинатом АО «Искра»;
- Добрынкина Евгения Ивановича, заведующего молочным заводом АО «Искра».
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.

Председатель Ужурского
районного Совета депутатов					А.С. Агламзянов

image1.jpeg